РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2018 г.                 г. Западная Двина                         № 222

О внесении изменений в постановление
[bookmark: _GoBack] администрации Западнодвинского района
 Тверской области от 16.08.2013 №153
«О Порядке принятия решений о разработке
муниципальных программ, формирования,
реализации и проведения оценки эффективности
реализации муниципальных программ
муниципального образования Западнодвинский район
Тверской области»

Администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Западнодвинский район Тверской области», утвержденный постановлением администрации Западнодвинского района от 16.08.2013 №153 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Западнодвинский район Тверской области» (далее -Порядок), следующие изменения:
1.1. в разделе  III Порядка:
в подразделе 2:
пункт 41 признать утратившим силу;
в пункте 43 слова «не позднее 2-х месяцев» заменить словами «в срок не позднее 3-х месяцев»;
1.2.в разделе IV Порядка:
в подразделе 3:
в пункте 67 слова «а»-«е», «к» заменить словами «а»-«е», «к», «л»;
пункт 74 признать утратившим силу;
из пункта 76  исключить слова «с пояснительной запиской».
2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации района по финансово-экономическим вопросам.

Глава Западнодвинского  района            В.И. Ловкачев